SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ YÊN ĐỊNH

Số:        /TM-HĐMS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Yên Định, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO MỜI HOÀN THIỆN HỢP ĐỒNG

V/v hoàn thiện hợp đồng : Mua vắc xin phục vụ

hoạt động dịch vụ 12 tháng (năm 2024 - 2025) tại phòng tiêm

 vắc xin dịch vụ thuộc Trung tâm Y tế Yên Định

Kính gửi: Công ty  TNHH AMV PHARMACEUTICAL

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-TTYT  ngày 12/6/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế Yên Định về việc thành lập Hội đồng mua sắm thực hiện: Mua vắc xin

phục vụ hoạt động dịch vụ 12 tháng (năm 2024 - 2025) tại phòng tiêm vắc xin

dịch vụ thuộc Trung tâm Y tế Yên Định;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-TTYT ngày 13/8/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Yên Định về việc phê duyệt nguồn vốn, danh mục, số lượng, giá

dự  toán mua sắm: Mua vắc xin phục vụ hoạt động dịch vụ 12 tháng (năm 2024 -

2025) tại phòng tiêm vắc xin thuộc Trung tâm Y tế Yên Định;

Hội đồng mua sắm, Trung tâm Y tế Yên Định mời nhà thầu đến hoàn thiện

hợp đồng,  mua vắc xin dịch vụ phục tại phòng tiêm chủng vắc xin của Trung tâm

Y tế Yên Định  trong 12 tháng năm 2024 – 2025 với các nội dung chính như sau:

1. Tên nhà thầu:  Công ty  TNHH AMV PHARMACEUTICAL

Địa chỉ: Khu biệt L.1, lô 13 KĐT Dương Nội, Phường la Khê, Quận Hà

Đông, Thành phố Hà Nội.

2. Giá trị được đề nghị hoàn thiện hợp đồng: 1 881 614 800 đồng ( Số tiền

bằng chữ: Một tỷ, tám trăm tám mươi mốt triệu, sáu trăm mười bốn nghìn, tám

trăm đồng).

3. Danh mục, số lượng hàng hóa: chi tiết tại phụ lục kèm theo

4. Nguồn vốn: Từ nguồn thu dịch vụ của Trung tâm Y tế Yên Định.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 12 tháng  kể từ ngày ký hợp

đồng và hợp đồng có hiệu lực

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

Đúng 14 giờ 00 ngày 23/8/2024 kính mời nhà thầu có mặt tại Trung tâm Y tế

Yên Định, địa chỉ: Thôn Đắc Trí, xã Định Bình, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hoá

để tiến hành hoàn thiện hợp đồng: Mua vắc xin dịch vụ phục tại phòng tiêm

chủng vắc xin của Trung tâm Y tế Yên Định trong 12 tháng năm 2024 – 2025.

Khi thực hiện hoàn thiện hợp đồng, đề nghị nhà thầu cung cấp giấy giới thiệu

người đại diện hợp pháp của Công ty, kèm theo công văn chấp thuận hoàn thiện

hợp đồng.

2

Trong trường hợp nhà thầu không đến trực tiếp để tham dự hoàn thiện hợp

đồng thì có thể gửi văn bản theo đường công văn gồm: công văn chấp thuận hoàn

thiện hợp đồng. Tên và địa chỉ người nhận văn bản: Trịnh Xuân Tạo – Phòng HC-

TH Trung tâm Y tế huyện Yên Định. Thôn Đắc Trí, xã Định Bình, huyện Yên

Định, tỉnh Thanh Hóa.Thời hạn nhận văn bản trước 17h00 ngày  23/8/2024. Đến

thời hạn trên nếu nhà thầu vắng mặt hoặc Trung tâm Y tế huyện Yên Định không

nhận được văn bản nêu trên theo đường công văn thì coi như nhà thầu từ chối ký

hợp hợp đồng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, HĐMS.

 TM. HỘI ĐỒNG MUA SẮM

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hưng

Phụ lục:

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thư mời số        /TM-HĐMS ngày       tháng        năm 2024 của Trung tâm Y tế Yên Định)

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền (có

VAT)

1

Vắc xin

uốn ván

hấp phụ

(TT)

Giải độc tố

uốn ván tinh

chế

≥ 40 IU/0,5ml

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 20 ống

(0,5ml/ ống

chứa 1 liều

vắc xin)

36

tháng

QLVX-

881-15

Viện vắc xin

và sinh phẩm y

tế (IVAC) -

Việt Nam

Ống
1,50

0
 14 784 22,176,000

2

Huyết

thanh

kháng

độc tố

uốn ván

tinh chế

(SAT)

Globulin

kháng độc tố

uốn ván

1500 IU/1ml

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 20

ống, hai vỉ

x 1500 đvqt

24

tháng

89341025

0823

(QLSP-

1037-17)

Viện vắc xin

và sinh phẩm y

tế (IVAC) -

Việt Nam

Ống
1,00

0
 29 043 29,043,000

3
Quimi-

Hib

Polysacchari

de

polyribosylri

bitol

phosphate

(PRP) cộng

hợp với giải

độc tố uốn

ván

Mỗi 0,5ml

dung dịch

chứa

Polysaccharid

e

polyribosylrib

itol phosphate

(PRP) 10mcg

cộng hợp với

(20,8 - 31,25

mcg) giải độc

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp chứa

25 lọ 0,5ml

36

tháng

QLVX-

987-17

Center for

Genetic

Engineering

and

Biotechnology

(CIGB) - CuBa

Lọ 1000  178 080 178,080,000

2

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền (có

VAT)

tố uốn ván

4

Rotavin

- M1

(Phòng

tiêu

chảy do

Rota

virut)

Virus rota

sống, giảm

độc lực

chủng

G1P[8] ≥ 2

triệu

PFU/liều 2ml

Virus rota

sống, giảm

độc lực chủng

G1P[8] ≥ 2

triệu PFU/liều

2ml

Dung

dịch/

hỗn

dịch/

nhũ

dịch;

Uống

Hộp nhỏ

chứa 01 lọ

x 2ml; Hộp

to chứa 10

hộp nhỏ;

Hộp 10 lọ x

2ml

24

tháng

89331010

9424

(QLVX

1039-17)

rung tâm

Nghiên cứu

Sản xuất Vắc

xin và Sinh

phẩm Y tế (

Việt Nam)

Lọ 2000  339 780 679,560,000

5

Heberbi

ovac

HB

20mcg/

1 ml

(Phòng

viêm

gan B)

Protein kháng

nguyên bề

mặt HBsAg

20mcg/1 ml

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 25 lọ x

20mcg/ 1ml

36

tháng

85031030

4424(QLV

X-0624-

13)

Center for

Genetic

Engineering

and

Biotechnology

(CIGB) - CuBa

Lọ
1,00

0
 66 780 66,780,000

3

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền (có

VAT)

6

Heberbi

ovac

HB

10mcg/

0.5 ml

(Phòng

viêm

gan B)

Protein kháng

nguyên bề

mặt HBsAg

10mcg/0.5 ml

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 25 lọ x

20mcg/ 1ml

36

tháng

85031030

4224(QLV

X-0624-

13)

Center for

Genetic

Engineering

and

Biotechnology

(CIGB) - CuBa

Lọ 300  45 780 13,734,000

7

Abhayr

ab

(Vắc

xin

phòng

bệnh

dại)

Virus dại bất

hoạt (chủng

L. Pasteur

2061/Vero

được nhân

giống trên tế

bào Vero)

 ≥ 2,5 IU /

0,5ml

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp đựng

10 lọ vắc

xin đơn

liều, 10 ống

dung môi

hoàn

nguyên vắc

xin

(0,5ml/ống)

và 10 xy

lanh vô

trùng

36

tháng

QLVX-

0805-14

Human

Biologicals

Institute - Ấn

Độ

Lọ 1500  164 800 247,200,000

8

Indirab

( phòng

bệnh

dại)

Virus dại bất

hoạt (chủng

Pitman

moore, được

nhân giống

trên tế bào

 ≥ 2,5 IU /

0,5ml

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 1 lọ

bột đông

khô đơn

liều, 1 ống

dung môi

hoàn

36

tháng

89031024

9723

(QLVX

1042-17)

Bharat Biotech

International

Limited ( Ấn

Độ)

Lọ 800  164 346 131,476,800

4

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền (có

VAT)

Vero) ≥ 2,5

IU

nguyên

NaCl

1,5mg/0,5m

l và 1

xylanh vô

trùng. Hộp

10 lọ bột

đông khô

đơn liều, 10

ống dung

môi hoàn

nguyên

NaCl

1,5mg/0,5m

l

9

Vắc xin

phòng

Lao

(BCG) BCG sống,

đông khô

0,5 mg

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp chứa

20 ống x 10

liều kèm 1

hộp 20 ống

natri clorid

0,9% x 1ml

30

tháng

89331025

1023

(QLVX-

996-17)

Viện vắc xin

và sinh phẩm y

tế (IVAC) -

Việt Nam

Ống 50  69 300 3,465,000

10

JEEV

(3mcg/0

,5ml)

(Phòng

viêm

Virus viêm

não Nhật bản

tinh khiết, bất

hoạt qua nuôi

cấy tế bào

3mcg/0,5 ml

Thuốc

tiêm,

Tiêm,

Lọ vắc

xin 3

Lọ vắc xin

3 mcg/0.5

ml. Hộp 1

lọ; hộp 10

lọ; hộp 48

36

tháng

89031010

8424 (

QLVX

1178-20)

Biological E.

Limited ( Ấn

Độ)

Lọ 50  253 000 12,650,000

5

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền (có

VAT)

não

Nhật

Bản)

Vero (chủng

SA14-14-2)

mcg/ 0.5

ml, Hộp

1 lọ; hộp

10 lọ;

hộp 48

lọ

lọ

11

JEEV

(6mcg/0

,5ml)

(Phòng

viêm

não

Nhật

Bản)

Virus viêm

não Nhật bản

tinh khiết, bất

hoạt qua nuôi

cấy tế bào

Vero (chủng

SA14-14-2)

6mcg/0,5 ml

Thuốc

tiêm,

Tiêm,

Lọ vắc

xin 6

mcg/

0.5ml.

Hộp 1

lọ; Hộp

10 lọ;

Hộp 48

lọ

Lọ vắc xin

6mcg/0.5

ml Hộp 1

lọ; Hộp 10

lọ; Hộp 48

lọ

36

tháng

89031010

8324 (

QLVX

1179-20)

Biological E.

Limited ( Ấn

Độ)

Lọ 50  352 000 17,600,000

12

GCFlu

Quadriv

alent

Phòng

bệnh

cúm

Kháng

nguyên tinh

khiết bất hoạt

Vi rút cúm A

H1N1;

Kháng

nguyên tinh

khiết bất hoạt

Type A H1N1

- 15mcg; type

A H3N2 -

15mcg; Type

B - 15mcg;

Type B-

15mcg/0,5ml

Thuốc

tiêm

đóng sẵn

trong

dụng cụ

tiêm,

tiêm,

Hộp

Hộp 1 bơm

tiêm đóng

sẵn x

0,5ml; Hộp

10 bơm

tiêm đóng

sẵn x 0,5ml

12

tháng

88031064

6124(

VX3-

1229)

GC Biopharma

Corp ( Hàn

Quốc)

Bơm

tiêm
2000  239 925 479,850,000

6

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền (có

VAT)

Vi rút cúm A

H3N2;

Kháng

nguyên tinh

khiết bất hoạt

Vi rút cúm B;

Kháng

nguyên tinh

khiết bất hoạt

Vi rút cúm B

chứa 10

bơm

tiêm

đóng sẵn

(0,5ml);

Hộp

chứa 01

bơm

tiêm

đóng sẵn

(0,5ml)

Tổng cộng:     12   mặt hàng                 1.881.614.800

(Số tiền bằng chữ: Một tỷ tám trăm tám mươi mốt triệu, sáu trăm mười bốn nghìn tám trăm đồng  ./.)

		2024-08-23T13:43:00+0700

		2024-08-23T13:55:10+0700

		2024-08-23T13:55:10+0700

		2024-08-23T13:55:10+0700

		2024-08-23T13:55:10+0700